2

Приказ №68 от 31.01.2023

Об участии сборной команды Каменецкого района в первенстве Брестской области по   ТПМ в технике пешеходного туризма в закрытых помещениях
На основании приказа Главного управления по образованию Брестского облисполкома от 24.01.2023 № 49 «О проведении первенства Брестской области по ТПМ в технике пешеходного туризма в закрытых помещениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам:

 государственного учреждения дополнительного образования детей и молодежи «Каменецкий районный центр туризма и краеведения» Сидоруку С.В.,  директору государственного учреждения образования “Войсковская средняя школа Каменецкого района” Ефимовичу Н.Н., заместителю директора государственного учреждения образования «Волчинская средняя школа Каменецкого района» Сухаревич- Буян Т.А.- командировать с 3 по 5 февраля 2023 года в Брестский район (аг. Мухавец) для участия в первенстве Брестской области по ТПМ в технике пешеходного туризма в закрытых помещениях учителя государственного учреждения образования «Войсковская средняя школа Каменецкого района» Литвинчука Сергея Николаевича– представителя команды; учителя государственного учреждения образования «Волчинская средняя школа Каменецкого района» Ковалевича Александра Николаевича- тренера команды, с сохранением средней заработной платы по основному месту работы.
2.Директорам государственных учреждений образования- «Войсковская средняя школа Каменецкого района» Ефимовичу Н.Н., заместителю директора государственного учреждения образования «Волчинская средняя школа Каменецкого района» Сухаревич- Буян Т.А.-

2.1. направить: Чурака Илью - учащегося государственного учреждения образования «Волчинская средняя школа Каменецкого района»; Титюка Илью, Коробейко Егора, Олисейчика Дмитрия, Корецкого Артема, Кузьмича Евгения - учащихся государственного учреждения образования «Войсковская средняя школа Каменецкого района» и обеспечить участие школьников и представителей в соревнованиях в Брестском районе (аг.Мухавец);
2.2.  обеспечить наличие у школьников средств дезинфекции кожных покровов (антисептики для кожи) и средств индивидуальной защиты (маски, перчатки);
2.3. обеспечить неукоснительное выполнение респираторного этикета и соблюдение правил личной гигиены.
3.Директору государственного учреждения «Войсковская средняя школа Каменецкого района» Ефимовичу Н.Н. командировать 3 и 5 февраля 2023 года водителя Гарматного Виктора Петровича, микроавтобус ГАЗ А31R33 Меркурий, регистрационный знак АМ 9640-1, для обеспечения подвоза сборной команды Каменецкого района на соревнования и обратно согласно графику движения (прилагается).
4. Произвести финансирование согласно смете (прилагается).
5. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и на соревнованиях возложить на Ковалевича Александра Николаевича – учителя государственного учреждения образования «Волчинская средняя школа Каменецкого района».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Каменецкого районного центра туризма и краеведения Сидорука С.В.
Начальник отдела по образованию
Каменецкого райисполкома

Ж.И.Авдей
Сидорук
97 0 92